Curitiba, 1 de Novembro de 2018 - Edição nº 2378
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1451767IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
3ª VARA CRIMINAL DO FORO CENTRAL DA COMARCA

DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃODO PSE Nº 580/2018
PROTOCOLO SEI 0057552-17.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2027524-3 LETÍCIA ROSSI

SUNAKOZAWA
91,5

2 2026003-5 BRUNNA FERNANDES
DE REZENDE SILVA

90,5

3 2027699-0 VIVIANE PEREIRA DA
SILVA

83,5

4 2025903-1 CARLOS MINORU
YAMAGUCHI JUNIOR

79,5

5 2027122-1 CAROLINA
MAROQUIO DE NADAI

79,5

6 2027209-7 LUISA BERTIN
PEREIRA RIBEIRO

79

7 2027609-5 JOÃO VICTOR
FREITAS COSTA

75,5

8 2026937-6 LEONARDO
DAVANÇO FERREIRA

71

9 2026974-6 CAROLINA
VASCONCELLOS DE
MELO

66

10 2027026-5 JENNEFER REIKO
HARA NAKAMURA

64,5

11 2025789-1 LEONARDO GARCIA
AVANÇO RODRIGUES

63,5

12 2025896-6 MARIA EDUARDA
SILVA CORDOBER DE
SOUZA

60,5

Curitiba, 30 de Outubro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6036817

- 55 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6036817

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos